LEDINAIRE BN060C,
szabadonsugárzó –
egyszerűen nagyszerű
LED
LEDINAIRE BN060C Batten
A Ledinaire termékcsalád egyszerűen megvásárolható, népszerű LED-es termékeket
tartalmaz, melyek kimagasló Philips minőségben kaphatók, versenyképes áron,
különböző alkalmazási területekre. Megbízható, energiatakarékos és megfizethető –

Fényáram-tolerancia +/-10%
Technikai adatok
Order Code Full Product Name
Korrelált színhőmérséklet
(névleges)
Fényhasznosítás (névleges)
(névleges) Fényáram
52790499 BN021C LED20S/840
L1200
4000 K 105 lm/W 2 100 lm
52791199 BN021C LED19S/830
L1200
3000 K 95 lm/W 1 900 lm
52792899 BN021C LED25S/840
L1500
4000 K 108 lm/W 2 600 lm
52793599 BN021C LED24S/830
L1500
3000 K 100 lm/W 2 400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1 050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1 600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1 450 lm
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
LEDINAIRE BN060C Batten
4Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
LEDINAIRE BN060C Batten
© 2025 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyújt semmiféle képviseletet vagy garanciát az itt
szereplő információk pontosságáért vagy teljességéért, és nem vállal felelősséget semmilyen ezeken alapuló
intézkedésért. A dokumentumban található információk nem minősülnek kereskedelmi ajánlattételnek, és nem